
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 11.10.2012 nr 411 

Loa andmine Aardlapalu prügilas tekkiva 
prügilagaasi taaskasutusse suunamiseks 
riigihanke korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja Tartu linnavara eeskirja § f 
lg 3 ja § 10 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada riigihange Aardlapalu prügilas tekkiva prügilagaasi 
taaskasutusse suunamiseks aastateks 2013-2027. 

2. Lubada Tartu Linnavalitsusel anda punktis 1 nimetatud eesmärgil korraldatud riigihankel edukaks 
tunnistatud pakkumuse teinud isiku kasutusse Aardlapalu prügilasse rajatud nõrgveepuhasti kõik 
rajatised (kogumistiigid, reoveepuhasti jms) ja seadmed, gaasikogumissüsteemi kõik rajatised 
(torustikud, kogumiskaevud, kompressorjaam, tõrvik jms) ja seadmed ning niisutussüsteemi 
rajatised (torustikud, pumplad jms) ja seadmed sõlmitava lepingu tähtajaks. 

3. Otsus jõustub 15. oktoobril 2012. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 


